RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIÁRIO -R$ -  -                                                                      

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) do órgão público beneficiário vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos
recebidos no mês supra mencionado, na importância total de quarenta e sete  mil, trezentos e trinta e nove reais e dois centavos ((R$ 47.339,02)

II – DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

DATA DE 
PAGAMENTO

DATA DO 
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO 
FISCAL (2) CREDOR NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE VALOR

07/11/2025 23/10/2025 NOTA FISCAL 13.4492 SUPERMERCADO SÃO ROQUE  LTDA  GÊNERO ALIMENTÍCIO (R$ 356,47)